UBND HUYỆN ĐẦM HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  05/TB-PGD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đầm Hà, ngày 21 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch trực tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 cơ quan phòng Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Công văn số 196/UBND ngày 20/01/2025 của Ủy ban nhân dân
huyện Đầm Hà “Về việc tổ chức, phân công trực và báo cáo tình hình trong dịp Tết
Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025”, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đầm Hà thông
báo phân công Lịch trực tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 của lãnh đạo phòng, cụ
thể như sau:

TT Ngày trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1
Ngày 25/01/2025

(Ngày 26 tháng chạp)
(Thứ Bảy)

Chu Huy Bân Trưởng phòng 0906.013.888

2
Ngày 26/01/2025

(Ngày 27 tháng chạp)
(Chủ Nhật)

Chu Huy Bân Trưởng phòng 0906.013.888

3
Ngày 27/01/2025

(Ngày 28 tháng chạp)
(Thứ Hai)

Chu Huy Bân Trưởng phòng 0906.013.888

4
Ngày 28/01/2025

(Ngày 29 tháng chạp)
(Thứ Ba)

Lê Thị Thanh Trăng Phó Trưởng
phòng

0838.802.299
0356.798.229

5
Ngày 29/01/2025

(Ngày 01 Tết)
(Thứ Tư)

Lê Thị Thanh Trăng Phó Trưởng
phòng

0838.802.299
0356.798.229

6
Ngày 30/01/2025

(Ngày 02 Tết)
(Thứ Năm)

Giản Mạnh Tráng Phó Trưởng
phòng 0982.435.576

2

7
Ngày 31/01/2025

(Ngày 03 Tết)
(Thứ Sáu)

Giản Mạnh Tráng Phó Trưởng
phòng 0982.435.576

8
Ngày 01/02/2025

(Ngày 04 Tết)
(Thứ Bảy)

 Lê Thị Thanh Trăng Phó Trưởng
phòng

0838.802.299
0356.798.229

9
Ngày 02/02/2025

(Ngày 05 Tết)
(Chủ Nhật)

Giản Mạnh Tráng Phó Trưởng
phòng 0982.435.576

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo Lịch trực Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm
2025 để các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân biết, liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- VP Sở GD&ĐT;
- Văn phòng HĐND-UBND huyện;
- TP, các PTP;
- Các trường, cơ sở giáo dục;
- Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, TH./.

TRƯỞNG PHÒNG

Chu Huy Bân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T10:45:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Chu Huy Bân<chuhuyban@quanqninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T10:56:51+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!